АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ БОГАТОЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  15.02.2018 г.   №   1/15
О внесении изменений в постановление Главы сельского поселения Богатое муниципального района Богатовский Самарской области от 14.06.2012 г. № 1/48 «Об утверждении Положения о денежном содержании и ежегодном оплачиваемом отпуске рабочих и служащих, занимающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления сельского поселения Богатое муниципального района Богатовский Самарской области»

В соответствии со ст. 134 Трудового кодекса Российской Федерации от 30 декабря 2001 г. N 197-ФЗ (ТК РФ)в целях обеспечению социальных гарантий, создания единой правовой базы формирования денежного содержания и материального стимулирования, его единообразного применения для рабочих и служащих, занимающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления сельского поселения Богатое, Администрация сельского поселения Богатое муниципального района Богатовский Самарской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Увеличить должностные оклады рабочих и служащих, занимающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления сельского поселения Богатое муниципального района Богатовский Самарской области в 1,04 раза (4%).
2. Внести изменение в постановление Главы сельского поселения Богатое муниципального района Богатовский Самарской области от 14.06.2012 г. № 1/48 «Об утверждении Положения о денежном содержании и ежегодном оплачиваемом отпуске рабочих и служащих, занимающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления сельского поселения Богатое муниципального района Богатовский Самарской области» согласно приложению.
3. Исключить пункт 2.3.3. Положения «о денежном содержании и ежегодном оплачиваемом отпуске рабочих и служащих, занимающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления сельского поселения Богатое муниципального района Богатовский Самарской области», утвержденного постановлением Главы сельского поселения Богатое муниципального района Богатовский Самарской области от 14.06.2012 г. № 1/48.
4. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Вестник Богатое» и разместить на официальном сайте администрации муниципального района Богатовский в разделе «Сельское поселение Богатое».

5. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его опубликования и распространяется на отношения, возникшие с 01 января 2018 года.
Глава сельского поселения Богатое
муниципального района Богатовский

Самарской области

       А.В. Немальцев
Приложение
Должностные оклады рабочих и служащих,

осуществляющих техническое обеспечение деятельности

органов местного самоуправления сельского поселения Богатое муниципального района Богатовский  Самарской области

	№

п/п
	Наименование должностей
	Должностной оклад (руб.)

	1.
	Комендант
	5272

	2.
	Водитель автомобиля

	5514

	3.
	Уборщик служебных помещений

	5272